
 
 

 
       

Determinazione del 

n.                                del 

 
OGGETTO:  
 
 
 
 

 

 
 
    IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO                           IL DIRIGENTE PROPONENTE

 
 
 

 
Registrazione contabile 

 

  Esercizio            Conto   Importo 

     

    Visto Capo Dipartimento:

Il Dirigente Responsabile 

 

 
 
 
 

                                                                                                
 

 
 

                      
      
 

 
 
Eseguibile dal
 
Trasmessa alla Giunta Regionale in data                                In visione dal  
 
Trasmessa al Collegio Sindacale in data                           Pubblicata ai sensi di legge dal

 si attesta che il presente atto viene inserito e pubblicato nell'albo pretorio informatico dell'Azienda 

Il Dirigente Amministrativo Area Programmazione Strategica e AA.GG.  

dalla data indicata per 15 gg consecutivi (art.32 L. 69/2009)
 
 

 

 
  

 

A Z I E N D A S A N I T A R I A L O C A L E A L

   
Sede legale: Viale Giolitti 2 

 15033 Casale Monferrato (AL)
Partita IVA/Codice Fiscale  n. 02190140067

Pagina 1 di 3 Determinazione n. 2014/30

Copia

in pubblicazione

jlcaputo



OGGETTO: Convenzione con l’ Autorità d’Ambito Territoriale Ottimale nr. 2 per 
l’erogazione di contributi per l’agevolazione degli utenti in condizioni disagiate per il 
pagamento delle bollette del servizio idrico. 
 
 
 
 

 IL DIRETTORE  SOCIO ASSISTENZIALE – DISTRETTO DI VALENZA   
 

     
 

Visto il D.lgs. 30/12/92  nr. 502 e successive modificazioni ed integrazioni; 
 vista la D.C.R. n. 136-39452 del 22/10/2007 di individuazione delle Aziende Sanitarie Locali 
e dei relativi ambiti territoriali; 

visto il  D.P.G.R.  n. 85 del 17/12/2007 di costituzione dell’Azienda Sanitaria Locale AL; 
visto il regolamento per l’adozione delle determinazioni dirigenziali approvato con 

deliberazione Comm. n. 229 del 25/03/2011; 
esaminata la seguente proposta del Responsabile Coordinamento Amministrativo del 

Servizio Socio Assistenziale; 
preso atto che ormai da alcuni anni l’Autorità d’Ambito nr. 2, al fine di agevolare le tariffe 

nei confronti delle utenze più deboli economicamente, ha stabilito modalità di erogazione di 
contributi volti ad agevolare utenti in condizioni disagiate per il pagamento di bollette del servizio 
idrico integrato; 

preso atto che la precedente convenzione con l’ Autorità d’Ambito nr. 2 è ormai scaduta e 
ritenuto opportuno provvedere a sottoscrivere nuovamente apposita convenzione della durata di 
anni cinque per le motivazioni di cui sopra; 

vista la bozza di convenzione depositata agli atti del presente provvedimento; 
 
 
 

DETERMINA 
 
 
1) di provvedere alla sottoscrizione della convenzione con l’Autorità d’Ambito nr. 2 per 

l’erogazione di contributo per l’agevolazione degli utenti in condizioni disagiate per il pagamento 
delle bollette del servizio idrico integrato; 

2) di dare atto che il presente provvedimento non comporta onere alcuno; 
3) di dare atto che il presente provvedimento diviene esecutivo decorsi 10 giorni dalla 

pubblicazione all’albo dell’Azienda. 
 
  

Pagina 2 di 3 Determinazione n. 2014/30

Copia

in pubblicazione



Determinazione del Direttore
n. _______________ 

 
Letto, approvato e sottoscritto. 
 

Parere favorevole del  DIRETTORE AMMINISTRATIVO 
 

 

 

 
 

 

 
 

 

 

 
 

 

IL DIRETTORE

 
 

 

 

  

 

Pagina 3 di 3 Determinazione n. 2014/30

Copia

in pubblicazione


	Organo determinante: Direttore
	Servizio: Servizio Socio Assistenziale distretto Valenza
	Numero definitivo: 2014/30
	Data adozione: 16/07/2014
	Oggetto: Convenzione con l'Autorita' d'Ambito Territoriale Ottimale nr. 2 per l'erogazione di contributi per l'agevolazione degli utenti in condizioni disagiate per il pagamento delle bollette del servizio idrico
	Responsabile del procedimento: Vercesi Maria Grazia
	Responsabile del procedimento (firma): (Firmato in originale)
	Esercizio: 2014
	Conto: 0
	Importo: 0
	Dirigente contabile: Vercesi M.Grazia
	Dirigente contabile (firma): (Firmato in originale)
	Data esecutivita: 18/08/2014
	Data pubblicazione: 08/08/2014
	Data trasmissione al Collegio Sindacale: 
	Responsabile Affari Generali: dott.ssa Anna Zavanone
	Responsabile Affari Generali (firma): (Firmato in originale)
	Data: 05/08/2014
	Dirigente proponente: Avonto dr.ssa AnnaMaria
	Dirigente proponente (firma): (Firmato in originale)
	Data trasmissione alla Giunta Regionale: 
	Visto favorevole: 
	Numero definitivo: 2014/30
	Responsabile del servizio: Avonto dr.ssa AnnaMaria
	Responsabile del servizio (firma): (Firmato in originale)


